
 

 

ZARZĄDZENIE NR 211/23 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 

658, 803 i 1059), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie miasta poprzez podział rezerwy ogólnej w kwocie 23.800 zł oraz 

przesunięcie wydatków w ramach działu, w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz jednostek oświatowych w sposób określony 

w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 kwietnia 2024 r.

Poz. 3411



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 211/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
2 536 469,00 1 726 952,00 1 249 383,00 0,00 1 249 383,00 477 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 517,00 809 517,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 536 469,00 1 726 952,00 1 249 383,00 0,00 1 249 383,00 477 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 517,00 809 517,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3411



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 18 054 575,00 17 169 075,00 15 616 279,00 12 373 640,00 3 242 639,00 0,00 346 640,00 1 206 156,00 0,00 0,00 885 500,00 885 500,00 197 556,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 054 575,00 17 169 075,00 15 615 979,00 12 373 340,00 3 242 639,00 0,00 346 940,00 1 206 156,00 0,00 0,00 885 500,00 885 500,00 197 556,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

przed zmianą 16 705 790,00 15 820 290,00 15 338 792,00 12 369 640,00 2 969 152,00 0,00 73 600,00 407 898,00 0,00 0,00 885 500,00 885 500,00 197 556,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 705 790,00 15 820 290,00 15 338 492,00 12 369 340,00 2 969 152,00 0,00 73 900,00 407 898,00 0,00 0,00 885 500,00 885 500,00 197 556,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne 
rozliczenia 

przed zmianą 533 877,00 533 403,00 533 403,00 0,00 533 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 800,00 -23 800,00 -23 800,00 0,00 -23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 510 077,00 509 603,00 509 603,00 0,00 509 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne 
i celowe 

przed zmianą 533 403,00 533 403,00 533 403,00 0,00 533 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 800,00 -23 800,00 -23 800,00 0,00 -23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 509 603,00 509 603,00 509 603,00 0,00 509 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 67 261 802,85 66 981 802,85 62 348 042,85 49 770 895,00 12 577 147,85 4 511 939,00 121 821,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 261 802,85 66 981 802,85 62 347 142,85 49 770 895,00 12 576 247,85 4 511 939,00 122 721,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 211 845,00 211 845,00 187 565,00 3 000,00 184 565,00 0,00 24 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 845,00 211 845,00 186 665,00 3 000,00 183 665,00 0,00 25 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna 
opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 291 218,00 291 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 315 018,00 315 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85416 

 

Pomoc 
materialna dla 

uczniów o 
charakterze 
motywacyjnym 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 800,00 173 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 195 455 314,85 153 893 294,85 129 724 563,85 69 152 105,00 60 572 458,85 10 927 339,00 4 451 859,00 1 237 901,00 0,00 7 551 632,00 41 562 020,00 36 742 440,00 6 779 269,00 4 819 580,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -300,00 -24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 455 314,85 153 893 294,85 129 699 563,85 69 151 805,00 60 547 758,85 10 927 339,00 4 476 859,00 1 237 901,00 0,00 7 551 632,00 41 562 020,00 36 742 440,00 6 779 269,00 4 819 580,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3411



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 157 049,81 20 157 049,81 3 130 150,81 2 821 858,97 308 291,84 2 297,00 17 024 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 157 049,81 20 157 049,81 3 130 150,81 2 821 858,97 308 291,84 2 297,00 17 024 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3411



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 211/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 18 676 478,97 0,00 18 676 478,97 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 16 705 790,00 0,00 16 705 790,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 300,00 300,00 

   
Własne 0,00 300,00 300,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 249 450,00 -300,00 249 150,00 

   
Własne 249 450,00 -300,00 249 150,00 

758 
  

Różne rozliczenia 533 877,00 -23 800,00 510 077,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 533 403,00 -23 800,00 509 603,00 

  
4810 Rezerwy 533 403,00 -23 800,00 509 603,00 

   
Własne 533 403,00 -23 800,00 509 603,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 085 815,85 0,00 6 085 815,85 

 
80195 

 
Pozostała działalność 35 080,00 0,00 35 080,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 280,00 900,00 25 180,00 

   
Własne 24 280,00 900,00 25 180,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 4 679,00 -900,00 3 779,00 

   
Własne 4 679,00 -900,00 3 779,00 

       
Razem: 122 345 187,66 -23 800,00 122 321 387,66 

       
2. Plan finansowy SP nr 2 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 11 550,00 1 100,00 12 650,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 11 550,00 1 100,00 12 650,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 11 550,00 1 100,00 12 650,00 

   
Własne 11 550,00 1 100,00 12 650,00 

       
Razem: 3 605 778,00 1 100,00 3 606 878,00 

       
3. Plan finansowy SP nr 5 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 19 525,00 8 250,00 27 775,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 19 525,00 8 250,00 27 775,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 19 525,00 8 250,00 27 775,00 

   
Własne 19 525,00 8 250,00 27 775,00 

       
Razem: 4 546 224,00 8 250,00 4 554 474,00 

       
       
       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3411



 
4. Plan finansowy ZS-P nr 1 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 26 400,00 5 225,00 31 625,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 26 400,00 5 225,00 31 625,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 26 400,00 5 225,00 31 625,00 

   
Własne 26 400,00 5 225,00 31 625,00 

       
Razem: 8 037 151,00 5 225,00 8 042 376,00 

       
5. Plan finansowy SP nr 7 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 15 125,00 7 150,00 22 275,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 15 125,00 7 150,00 22 275,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 15 125,00 7 150,00 22 275,00 

   
Własne 15 125,00 7 150,00 22 275,00 

       
Razem: 3 061 484,00 7 150,00 3 068 634,00 

       
6. Plan finansowy SP nr 9 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 21 450,00 -1 925,00 19 525,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 21 450,00 -1 925,00 19 525,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 21 450,00 -1 925,00 19 525,00 

   
Własne 21 450,00 -1 925,00 19 525,00 

       
Razem: 9 517 996,00 -1 925,00 9 516 071,00 

       
7. Plan finansowy SP nr 10 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 17 600,00 5 775,00 23 375,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 17 600,00 5 775,00 23 375,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 17 600,00 5 775,00 23 375,00 

    
17 600,00 5 775,00 23 375,00 

       
Razem: 4 128 329,00 5 775,00 4 134 104,00 

       
8. Plan finansowy SP nr 11 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 450,00 -4 675,00 5 775,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 10 450,00 -4 675,00 5 775,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 10 450,00 -4 675,00 5 775,00 

   
Własne 10 450,00 -4 675,00 5 775,00 

       
Razem: 3 227 518,00 -4 675,00 3 222 843,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3411



 
9. Plan finansowy SP nr 12 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 12 375,00 3 025,00 15 400,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 12 375,00 3 025,00 15 400,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 12 375,00 3 025,00 15 400,00 

   
Własne 12 375,00 3 025,00 15 400,00 

       
Razem: 5 145 230,00 3 025,00 5 148 255,00 

       
10. Plan finansowy SP nr 13 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 15 525,00 -125,00 15 400,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 15 525,00 -125,00 15 400,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 15 525,00 -125,00 15 400,00 

   
Własne 15 525,00 -125,00 15 400,00 

       
Razem: 3 941 584,00 -125,00 3 941 459,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3411


		2024-04-22T13:34:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




